แบบฟอร์มสรุปผลงานการจัดการข้อมูลและความรู้ DM-KM 

ชื่อหน่วยงาน   สำนักส่งเสริมสุขภาพ

	ลำดับ
	กลุ่มงาน
	จำนวนกลุ่มเป้าหมาย (คน)
	จำนวนผู้เผยแพร่ผลงานแล้ว (คน)
รอบ 6 เดือนแรก
	ร้อยละ

	1
	กลุ่มอนามัยแม่และเด็ก
	18
	18
	100

	2
	กลุ่มสร้างเสริมศักยภาพฯ
	12
	12
	100

	3
	กลุ่มอนามัยวัยเรียนวัยรุ่น
	12
	12
	100

	4
	กลุ่มอนามัยวัยทำงาน
	12
	12
	100

	5
	กลุ่มพัฒนาศักยภาพฯ
	7
	7
	100

	6
	กลุ่มบริหารยุทธศาสตร์
	14
	14
	100

	7
	กลุ่มสนับสนุนวิชาการและการวิจัย
	5
	5
	100

	8
	กลุ่มอำนวยการ
	36
	35
	97.22

	รวม
	116
	115
	99.14



[bookmark: _GoBack]* ลิงค์สำหรับเข้าดูผลงาน http://hp.anamai.moph.go.th/main.php?filename=DMANDKM_th
